MENSE OCTOBRI.

Omnia ut in Mense Ianuario, præter ea, quæ hic ponuntur.

In I. Nocturno.

De Epistola secunda B. Pauli Apostoli ad Corinthios.

LECTIO I.

SI gloriari oportet (non expedit quidem;) veniam autem ad visiones, & reuelationes Domini. Scio hominem in Christo, ante annos quatuordecim, siue in corpore nescio, siue extra corpus nescio, Deus scit, raptum huiusmodi usq; ad tertium cælum.

LECTIO II.

ET scio huiusmodi hominem, siue in corpore, siue extra corpus, nescio, Deus scit: quoniã

raptus est in Paradysum, & audiuit arcana verba, quæ non licet homini loqui.

LECTIO III.

PRO huiusmodi gloriabor: pro me autem nihil gloriabor: nisi in infirmitatibus meis. Nam etsi uolero gloriari, non ero insipiens: veritatem enim dicam: parco autem, ne quis me existimet supra id, quod videt in me, aut aliquid audit ex me.

LECTIO IV.

ET ne magnitudo reuelationum extollat me, datus est mihi stimulus carnis meæ, Angelus Satanz, qui me colaphizat: propter quod ter Dominum rogavi, ut auferetur a me: & dixit mihi Dominus: Sufficit tibi Paule gratia mea: Nam virtus in infirmitate perficitur.

In II. Nocturno.

De libro secundo Dialogorum.

S. Gregorij Papæ.

LECTIO V.

CVMq; Vir Dei BENEDICTVS, quiescentibus adhuc fratribus, instans vigilijs, Nocturnæ orationis tempora præuenisset, ad fenestram stans, & Omnipotentem Deum deprecans; subito intempesta noctis horã respiciens, vidit susam lucem desuper, cunctas noctis tenebras effugasse, tantoq; splendore clarescere, vt diem vinceret lux illa, quæ in tenebris radiasset.

Mira

Mira autē res valdē in hac speculatione secuta est, quia, sicut post ipse narravit; omnis etiam mundus, velut sub vno solis radio collectus, ante oculos eius adductus est. Qui Venerabilis Pater, dum intentam oculorum aciem in hoc splendore coruscē lucis insingeret, vidit Germani Capuani Episcopi animam, in Sphæra ignea, ab Angelis in cœlum deferri.

LECTIO VI.

TVnc tanti sibi testem volens adhibere miraculi, Seruandū Diaconum, iteratō bis, terq; eius nomine, eum clamoris magnitudinē vocavit. Cumq; ille fuisset insolito tanti Viri clamore turbatus, ascendit, respexit, parremq; iam lucis exiguam vidit. Cui tantum hoc obstupescenti miraculum, Vir Dei per ordinē, quæ fuerant gesta narravit: statimq; in Cassinum Castrum, Religioso viro Theoprobo mandavit: Vt ad Capuanam Urbem, sub eadem nocte transmitteret, & quid de Germano Episcopo ageretur agnosceret, & indicaret. Factumq; est, & Reverendissimū Virum Germanum Episcopum, is qui missus fuerat iam defunctum reperit, & requirens subtiliter, agnovit, eodem momētō, fuisse illius obitum, quō Vir Domini eius agnovit ascensum.